
ZHENGZHOU DAILY 32018年6月20日 星期三 责编 何秀娥 编辑 刘国润 校对 司建伟 电话 56568179 E－mail:zzrbywgj＠163.com 国际国内新闻

经新郑市人民政府批准，新郑市国土资源
局决定以网上挂牌方式出让二宗国有建设用
地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂 牌 地 块 的 基 本 情 况 和 规 划 指 标
要求

二、中华人民共和国境内外的法人、自然
人和其他组织除法律法规另有规定外均可

申请参加，申请人可以单独申请，也可以联
合申请。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让采
用价高者得原则确定竞得人。

四、申请人需办理数字证书认证手续（详
见新郑市公共资源交易中心网站“通知公
告”——《关于启用新郑市国有建设用地使

用权网上交易新系统的公告》），并于 2018年
6月 25日 9时至 2018年 7月 20日 16时，登
录新郑市公共资源交易中心网站的“网上交
易大厅”系统，浏览并下载挂牌出让文件。
交纳竞买保证金截止时间为 2018年 7月 20
日 16时。

五、本次国有建设用地使用权网上挂牌时

间为：
新郑出〔2018〕14号（网）：2018年 7月 11

日9时至2018年7月24日10时
新郑出〔2018〕15号（网）：2018年 7月 11

日9时至2018年7月24日11时
六、其他需要公告的事项：
1.竞得人须在取得《网上竞得证明》之后的

2个工作日内，携带挂牌文件规定的其他审核
资料到新郑市公共资源交易中心进行审核，通
过后签订《成交确认书》。

2.网上挂牌时间截止时，有两个以上竞买
人参与竞买且有不低于起始价报价的，系统自
动转入5分钟限时竞价，通过限时竞价确定竞
得人。

3.竞买人需详细阅读挂牌出让文件。
4.出让公告规定的出让事项如有变更，将

在新郑市公共资源交易中心网等网站发布补
充公告，届时以补充公告为准。

5.本公告未尽事宜详见挂牌出让文件。
七、联系方式
联系地址：新郑市公共资源交易中心（新

郑市中兴路与文化路交叉口）
联系电话：（0371）6995771262681072
工作时间：9：00—12：00、13：00—17：00
联 系人 ：司先生 孟先生

新郑市国土资源局
新郑市公共资源交易中心

2018年6月20日

新郑市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
新国土交易告字〔2018〕10号

宗地编号

新郑出
〔2018〕
14号（网）

新郑出
〔2018〕
15号（网）

土地位置

薛店镇北环路南侧、
草店路东侧

新郑市新区创业路南侧、
湖滨路东侧

界址

东至：薛店镇西场李村
土地；
西至：草店路；
南至：薛店镇花庄村土地；
北至：北环路（枣园路）。

东至：新郑市兴港置业有
限公司；
西至：湖滨路；
南至：规划路；
北至：创业路。

土地面积
（平方米）

17454.72

4319.4

土地
用途

公用设施用地
（供燃气用地）

其他商务用地

土地现状

通路、
通电、

通供水、
通排水、
通讯、

土地平整

通路、
通电、

通给水、
通排水、
通讯、

土地平整

规划设计要点

容积率

小于等于
0.6

大于3.0、
小于等于6.0

建筑密度

小于等于
25%

小于等于
60%

绿地率

大于等于
20%

大于等于
20%

出让年限
（年）

50

40

起始价
（万元）

903

1493

竞买保证金
（万元）

452

1493

新华社北京 6月 19 日电（记者
李忠发）中共中央总书记、国家主席
习近平 19 日同当日抵京对中国进
行访问的朝鲜劳动党委员长、国务
委员会委员长金正恩举行会谈。两
国领导人就当前中朝关系发展和朝
鲜半岛局势坦诚深入交换了意见，
一致表示要维护好、巩固好、发展好
中朝关系，共同推动朝鲜半岛和平
稳定面临的良好势头向前发展，为
维护世界和地区和平稳定、繁荣发
展作出积极贡献。

习近平指出，我们高兴地看到，
金正恩委员长同志同特朗普总统在
新加坡举行重要会晤，就实现半岛
无核化、建立半岛持久和平机制达
成 原 则 共 识 ，取 得 积 极 成 果 ，中 方
对此高度评价。金正恩委员长同志
专程来华访问，体现了对中朝两党
两国战略沟通的高度重视，我对此
高度评价。

习近平强调，在不到 3 个月时间
内，我同委员长同志 3次会晤，为两党
两国关系发展指明了方向，开启了中
朝关系发展新篇章。中国党和政府高
度重视中朝友好合作关系，无论国际

和地区形势如何变化，中国党和政府
致力于巩固发展中朝关系的坚定立场
不会变，中国人民对朝鲜人民的友好
情谊不会变，中国对社会主义朝鲜的
支持不会变。我愿同委员长同志一
道，继续落实好双方达成的重要共识，
推动中朝关系长期健康稳定发展，造
福两国和两国人民。

习近平指出，今年是中国改革开
放 40周年。改革开放以来，中国人民
立足国情、放眼世界，勇于自我革命、
自我革新，探索出一条符合自身国情
的发展道路。我们高兴地看到，朝鲜
作出了将工作重心转向经济建设的重
大决定，朝鲜社会主义事业发展进入
新的历史阶段。我们支持朝鲜经济发
展、民生改善，支持朝鲜走符合本国国
情的发展道路。

金正恩表示非常高兴时隔不久
再次见到习近平总书记。他强调，中
国是我们伟大的友好邻邦，习近平总
书记同志是我们非常尊敬和信赖的
伟大领导人。感谢习近平总书记同
志和中国党、政府、人民一直以来对
我本人和朝鲜党、政府、人民的真挚
友好情谊与宝贵支持。我将带领劳

动党全体党员和朝鲜人民认真落实
好我同总书记同志所达成的重要共
识，把牢不可破的朝中关系提升到新
的水平。

习近平指出，一段时间以来，在
有关各方共同努力下，半岛问题重新
回到对话协商解决的正确轨道，半岛
形势朝着和平稳定的方向发展。金
正恩委员长同志为实现半岛无核化、
维护半岛和平作出了积极努力。这
次朝美首脑举行会晤，迈出了半岛核
问题政治解决进程的重要一步。希
望朝美双方落实好首脑会晤成果，有
关各方形成合力，共同推进半岛和平
进程。中方将一如既往发挥建设性
作用。

金正恩表示，前不久举行的朝美
首脑会晤取得符合各方利益和国际社
会期待的积极成果。如果双方能一步
步扎实落实首脑会晤共识，朝鲜半岛
无核化将打开新的重大局面。朝方感
谢并高度评价中方在推动半岛无核
化、维护半岛和平稳定方面发挥的重
要作用，希望同中方及有关各方一道，
推动构建朝鲜半岛持久牢固和平机
制，为实现半岛持久和平共同努力。

会谈前，习近平总书记在人民大
会堂北大厅为金正恩委员长举行欢迎
仪式。

会谈后，习近平和夫人彭丽媛为
金正恩和夫人李雪主举行欢迎宴会并
共同观看演出。

中共中央政治局常委、国务院总
理李克强，中共中央政治局常委、中央
书记处书记王沪宁，国家副主席王岐山，
中共中央政治局委员、中央书记处书
记、中央办公厅主任丁薛祥，中共中央
政治局委员、中央外事工作委员会办
公室主任杨洁篪，中共中央政治局委
员、中央书记处书记、中央政法委书记
郭声琨，中共中央政治局委员、中央书
记处书记、中宣部部长黄坤明，中共
中 央 政 治 局 委 员 、北 京 市 委 书 记
蔡奇，国务委员兼外交部长王毅等参
加有关活动。

朝鲜劳动党中央副委员长崔龙
海 ，内 阁 总 理 朴 凤 柱 ，中 央 副 委 员
长、国际部部长李洙墉，中央副委员
长、统一战线部部长金英哲，中央副
委员长、科教部部长朴泰成，人民武
力相努光铁，外务相李勇浩等参加
有关活动。

新华社北京6月19日电（记者 侯丽军）国家主席习近平19
日在人民大会堂同玻利维亚总统莫拉莱斯举行会谈。两国元首
一致决定建立中玻战略伙伴关系，推动中玻关系在新的历史起
点上实现更大发展。

习近平指出，中玻建交33年来，两国关系持续稳定发展，
当前处于历史最好时期。中方赞赏玻方坚定奉行一个中国政
策，积极响应“一带一路”倡议，大力推动深化中拉关系。我们
愿同玻方一道，以两国建立战略伙伴关系为重要契机，不断深
化各领域交流和合作，推动两国关系迈上新台阶、开辟新前景。

习近平强调，中玻要做政治互信的友好伙伴，在涉及彼此
核心利益和重大关切问题上坚定相互支持，加强各领域各层
级往来。要做务实合作的发展伙伴，在“一带一路”框架内加
强发展战略对接，共同打造投资、贸易、服务并举的合作新模
式。中方对进口更多的玻利维亚特色农牧产品持开放态度。
中玻都是文明古国，要做文明互鉴的亲近伙伴，探讨利用先人
智慧更好应对当今问题。要做多边协作的战略伙伴，继续就联
合国事务及可持续发展、气候变化等重大国际问题紧密协调立
场，共同维护发展中国家的正当权益，共同建设相互尊重、公平
正义、合作共赢的新型国际关系，携手构建人类命运共同体。

莫拉莱斯表示，玻利维亚人民对中国深怀好感，钦佩中国
的发展理念和成就，高度评价中国为世界和平与发展、为建设
和谐的人类社会作出的重要贡献。中国支持和帮助玻利维亚
经济社会发展从不附加政治条件，玻利维亚高度信任中国，愿
意密切同中国的战略伙伴关系，共建“一带一路”，深化各领域
务实合作，推动深化拉中合作关系，为世界的和平发展与公平
正义作出更大贡献。

习近平指出，中拉合作的实质是南南合作，体现为相互帮
助、相互支持、优势互补、合作共赢。中方一贯在平等互利、共
同发展原则基础上推进同拉美国家合作，“一带一路”为中拉合
作提供了新的平台。中方愿同玻方共同推动中拉全面合作伙
伴关系持续稳步发展。

会谈后，两国元首共同签署了《中华人民共和国和多民族玻
利维亚国关于建立战略伙伴关系的联合声明》，并共同见证了共
建“一带一路”等双边合作文件的签署。

会谈前，习近平在人民大会堂北大厅为莫拉莱斯举行欢
迎仪式。杨洁篪、张春贤、王毅、何立峰、何维等参加。

习近平同朝鲜劳动党委员长金正恩举行会谈

维护好巩固好发展好中朝关系
习
近
平
同
玻
利
维
亚
总
统
莫
拉
莱
斯
举
行
会
谈

建
立
中
玻
战
略
伙
伴
关
系

新华社北京6月19日电（记者 闫子敏）外交部发言人耿爽19日
表示，美方置双方已经形成的共识于不顾，再度挑起贸易战，其做法
已失信于世人，伤害中美两国人民和企业利益，伤害全世界人民利
益，中方奉劝美方回归理性，停止损人不利己的言行。

在当日例行记者会上，有记者问：据报道，6月 18日，美国国务
卿蓬佩奥在底特律经济俱乐部发表讲话，指责中方在经贸问题上的
政策，称美方将采取强硬手段应对。中方对此有何评论？

耿爽说，中国商务部发言人已表明中方在经贸问题上的严正立
场。必须指出，美方有关言论颠倒黑白，对中方进行无端指责，其目的
是为了掩盖自身的单边主义和保护主义做法。近日，美方置双方已经
形成的共识于不顾，反复无常，再度挑起贸易战，其做法已失信于世
人，伤害中美两国人民和企业利益，伤害全世界人民利益。

耿爽表示，中方不想打贸易战，但也不怕打贸易战，将继续采取
有效举措坚决捍卫国家利益和人民利益，坚决捍卫经济全球化和多
边贸易体制。同时，无论外界环境如何变化，中方都将按照既定节
奏，坚持以人民为中心，坚定推进改革开放，坚定推进经济高质量发
展，加快建设现代经济体系。“我们奉劝美方回归理性，停止损人不
利己的言行，这才是出路所在。”耿爽说。

巩固对话势头

美国总统特朗普 12 日与朝鲜最
高领导人金正恩在新加坡会晤后表
示，美韩联合军演“具有挑衅性”且“耗
资巨大”，美方有意在美朝谈判期间暂
停军演。

美国国防部发言人怀特在 18 日
发布的一份声明中说，美韩将暂停原
定于 8 月举行的代号为“乙支自由卫

士”的年度联合军演。怀特表示，今后

美韩是否继续举行其他军演仍有待决

定。怀特说，美防长马蒂斯、国务卿蓬

佩奥和总统国家安全事务助理博尔顿

将于本周晚些时候在五角大楼举行会
议商讨此事。

韩国国防部当地时间 19 日确认
韩美暂停原计划在 8月举行的联合军
演。韩国国防部在发送给媒体记者的
短信中说，在紧密协商之后，韩美决定
暂停军演的所有筹划活动，并将就其

他事宜继续磋商。韩国国防部表示，
双方目前对是否举行其他联合演习尚
未做出决定。

分析人士指出，尽管美韩宣布暂
停“乙支自由卫士”大规模联合军演，
但低级别和各军种内部的演习仍将如
期举行，以保持军事戒备态势。美韩
宣布暂停联合军演，是以朝鲜承诺认
真开展无核化谈判为前提采取的行
动，有利于为美朝继续对话营造良好
氛围。一旦两国认定朝鲜并未认真履
行无核化承诺，美韩可能随时重启大
规模军演。

“双暂停”切实可行
自 1953年朝鲜半岛停战以来，美

韩每年都会举行大规模联合军演。此
前，朝鲜一直对韩美军演表示强烈不
满，视其为敌视朝鲜的威胁性举动。

随着半岛局势的缓和，朝鲜今年4
月宣布中止核试验与洲际弹道导弹发射

试验。随着此次美韩宣布暂停联合军
演，朝鲜半岛初步实现“双暂停”局面。

分析人士指出，中方主张的“双暂
停”成为现实，说明中国方案的有效性
和可操作性。

外交部发言人耿爽 13日表示，美
方日前宣布将停止美韩军演，证明中
方的“双暂停”倡议合情合理、切实可
行，不仅符合各方利益，也能解决各方
最急迫的安全关切。

韩国《韩民族日报》发表社论说，
美韩暂停军演有助于增进美朝互信、
推动半岛无核化进程。

美国国务院前朝鲜政策特别代表
尹汝尚在《外交事务》杂志刊文说，五角
大楼除暂停“乙支自由卫士”军演外，还
应该调整未来一切涵盖战略核武器在
内的军事演习计划，以跟上美朝领导人
新加坡会晤开启的外交进程。

同盟顾虑重重
作为美国在东亚地区的重要盟

友，韩国与日本两国国内对暂停军演
不乏质疑声音，并对由此引发的安保
威胁表示担忧。

韩国《中央日报》撰文分析认为，
暂停军演将给韩国带来“安保漏洞”，
削弱韩美应对突发情况的能力。

首尔大学政治外交系客座教授魏
圣洛认为，此次暂停军演无疑将使半
岛局势进一步走向缓和，但一旦军演
重启，必然会带来更多负面影响。

韩国高丽大学教授南成旭认为，美
方的做法显示，美韩同盟提供给韩国的
安全保障或已到顶，韩国需要开始思考
新的防务战略，增强自我防卫能力。

日本防卫大臣小野寺五典19日对
美韩暂停军演表示理解，但同时强调日
本目前对朝鲜威胁的评估没有改变，将
延续对朝警戒监视状态。日本外相河
野太郎 19日表示，若朝鲜不秉持善意
进行谈判，演习将可能再度重启。

分析人士指出，美韩暂停军演对
日本安保局势造成影响，可能会导致
日本的外交安保政策出现重大变化。

新华社北京6月19日电

高恬波：广东省第一位女共产党员
据新华社广州6月19日电（记者 李雄鹰）农妇们称她为“活

观音”，北伐官兵赞她是“女将军”，何香凝评价她夫妇“可以留名
于后世”。面对反动派刽子手的死亡威胁，她坦然自若地说：“我
现在只求一死。”她就是广东省第一个女共产党员——高恬波。

高恬波，1898年生于广东省惠阳县。17岁考入广州市妇孺产
科学校。1919年在广东参加五四运动。1923年加入中国社会主
义青年团。1924年春加入中国共产党，成为广东省第一个女党员。

第一次国共合作期间，高恬波任国民党中央妇女部干事，成
为妇女部长何香凝的得力助手。

1926年，国民革命军开始北伐，高恬波担任北伐军妇女救护队
队长，带领女救护队员，随军北伐，辗转湘、鄂、赣三省之间，冒着枪
林弹雨，奋不顾身地抢救伤员，被官兵们称赞为救护队的“女将军”。

大革命失败后，高恬波按照党的要求转移到农村坚持革命。
1927年12月，广州起义爆发，她回到广州，组织领导妇女救护伤员。

广州起义失败后，她被党派到江西省委，除做妇女工作外，
还兼任秘密交通、会计、庶务等工作，来往于南昌、赣州等地。

1929 年 12月，由于叛徒出卖，高恬波不幸被反动派逮捕。
同月，这位铁骨铮铮的共产党员，英勇就义，牺牲时31岁。

·

外交部 奉劝美方回归理性
停止损人不利己的言行 美韩暂停联合军演“双暂停”影响几何

美国国防部当地时间18日宣布，按照总统特朗普此前的承诺，美
军已暂停有关在8月与韩国举行联合军演的计划。韩国国防部当地
时间19日对此予以确认，并表示双方尚未决定是否取消其他演习。

分析人士指出，美韩暂停联合军演有助于进一步缓和半岛局势，
对于落实美朝领导人在新加坡会晤中达成的共识具有积极意义。同
时，美韩暂停军演证明中方提出的“双暂停”倡议切实可行。

这张资料照片显示的是，2017年4月21日，一架美军“阿帕
奇”攻击直升机在韩国抱川参加美韩联合军演。 新华社发

6月19日，在日本大阪府茨城，居民
清理地震造成的建筑碎片。

日本大阪府18日早上发生6.1级地
震，目前已造成至少4人死亡、370多人
受伤。 新华社发

特朗普或下月
在维也纳会普京

美国总统唐纳德·特朗普可能在 7月访问欧洲
期间会晤俄罗斯总统弗拉基米尔·普京，地点可能
是奥地利首都维也纳。

两名消息人士18日告诉路透社，会晤可能安排
在 7月 11日至 12日在比利时布鲁塞尔举行的北大
西洋公约组织峰会之前。特朗普预计将出席北约
峰会，他的欧洲行程还包括英国。

法新社报道，俄罗斯外交部长谢尔盖·拉夫罗
夫 18日与美国国务卿迈克·蓬佩奥通电话，讨论了
俄美近期“政治接触安排”。

特朗普15日告诉媒体记者，可能与普京在今年夏
天会晤。本月8日前往加拿大参加七国集团峰会前，
他提议七国集团允许俄罗斯回归集团。 新华社特稿


